ПРОТОКОЛ
          ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

ПО ЗАКУПКЕ У ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА №03- ЕП

г.Алексин, ул.Тургенева, д.34

                                 «01» января  2014г.
1.Наименование предмета закупки: продление (пролонгация) на новый календарный 2014 год договора  об информационном обслуживании №1175 от 29.12.2008г.
2.Заказчик: Закрытое акционерное общество «Алексинская электросетевая компания»

	Заказчик
	Закрытое акционерное общество «Алексинская электросетевая компания»

	Место нахождения
	Тульская обл., г. Алексин, ул. Тургенева, д. 34

	Почтовый адрес
	301361, Тульская обл., г. Алексин, ул. Тургенева, д. 34

	Номер контактного телефона
	тел. (48753)  4-02-17

3.Состав конкурсной комиссии.

Состав Конкурсной комиссии определен приказом генерального директора № 7 от  06.02. 2013г. (в редакции приказа №75 от 23.10.2013г.)   В состав Конкурсной комиссии входит 6 членов. Заседание проводится в присутствии 6 (шести) членов Конкурсной комиссии:
1.председатель конкурсной комиссии – заместитель генерального директора- исполнительный директор Козлов В.С;
2.финансовый директор-главный бухгалтер ЗАО «АЭСК» Толстых Л.И.;
3 главный инженер-начальник района сетей ЗАО «АЭСК» Суханов С.А.;

4. заместитель исполнительного директора по внедрению новой техники и технологии ЗАО «АЭСК» Машкин А.С.;
      5. начальник ПТО ЗАО «АЭСК» Зеленов М.В.;
      6. юрисконсульт Землевская Т.В.

      На заседании конкурсной комиссии кворум имеется. Комиссия правомочна.
4. Повестка дня:

Рассмотрение вопроса о проведении закупки для заключения на 2014 год договора  оказание информационных услуг с использованием экземпляров Систем семейства Консультант Плюс :

1.КонсультантБухгалтер: ВерсияПроф ( Сетевая)

2.КонсультантПлюс: ТульскийВыпуск (Локальная)

3.Деловые бумаги (Локальная)

4.КонсультантПлюс:ВерсияПроф (Однопользовательская сетевая)

5.КонсультантПлюс:Комментарии законодательства (Локальная)

6.КонсультантСудебнаяПрактика: Решения высших судов (Локальная)

5.  Конкурсная комиссия оценив:

5.1. высокое качество исполнения ООО НПО «КВЕСТ ПЛЮС», официального дистрибьютора Сети Консультант Плюс (ИНН 7106027894 КПП 710601001, местонахождение:300041, Тула, ул.Тургеневская, д.50), обязанностей по договору об информационном обслуживании  №1175 от 29.12.2008г.
5.2. пункт 4.2.  договора №1175 от 29.12.2008г., заключенного с  ООО НПО «КВЕСТ ПЛЮС»:
«4.2. Настоящий договор автоматически продлевается на каждый календарный год, если ни одна из Сторон не позднее чем за двадцать дней до окончания действия договора письменно не заявит о прекращении или об иных условиях действия настоящего Договора»
5.3. предложение ООО НПО «КВЕСТ ПЛЮС» об установлении стоимости услуг за один месяц в 2014 году при неизменности сопровождаемого комплекта, согласно Прейскуранта на декабрь 2013 года . «Тарифный план: Фиксированные цены на 12 месяцев составляет 20 206 рублей 00 коп., в том числе НДС,
на основании подпункта  6.1.17 пункта 6.1. положения о закупках товаров, работ, услуг Закрытого акционерного общества «Алексинская электросетевая комнания» (новая редакция), утвержденного решением Совета директоров,  протокол заседания № 5/13 от «20»   мая  2013 г., а именно:

« 6.1.17. по истечении срока действия договора, предметом которого является выполнение работ/оказание услуг, взаимоотношения с  Подрядчиком (Исполнителем) могут быть продлены (договор пролонгирован) при условии, что качество работ/услуг соответствует требованиям заказчика, а увеличение их стоимости не превышает официального индекса инфляции за последние 12 месяцев.»

решила (единогласно):
6.1. Провести закупку у единственного поставщика для заключения на новый срок (пролонгации) на 2014 год договора № 1175 от 29.12.2008г. с ежемесячной стоимостью услуг в 2014 году согласно предложению ООО НПО «КВЕСТ ПЛЮС»:  в размере 20 206 рублей 00 коп., в том числе НДС.
6.2.Заключить с ООО НПО «КВЕСТ ПЛЮС», официальным дистрибьютором Сети Консультант Плюс (ИНН 7106027894 КПП 710601001, местонахождение:300041, Тула, ул.Тургеневская, д.50) дополнительное соглашение к договору № 1175 от 29.12.2008г. с ежемесячной стоимостью услуг в 2014 году согласно предложению ООО НПО «КВЕСТ ПЛЮС»:  в размере 20 206 рублей 00 коп., в том числе НДС.
6.3.Утвердить протокол заседания Конкурсной комиссии по закупке у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) №3-ЕП.

7.Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты его подписания. Дата подписания протокола: 01.01.2014г.
8.Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Конкурсной комиссии:

	Козлов В.С.
	Заместитель генерального директора – исполнительный директор , председатель Конкурсной комиссии

	Толстых Л.И.
	Финансовый директор-главный бухгалтер ЗАО «АЭСК»

	Суханов С.А.
	главный инженер – начальник района сетей ЗАО «АЭСК»

	Машкин А.С
	заместитель исполнительного директора по внедрению новой техники и технологии ЗАО «АЭСК»

	Зеленов М.В.
	начальник ПТО ЗАО «АЭСК»

	Землевская Т.В.
	юрисконсульт